

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr CUW.PK.343.25.2017

Nasz znak: CUW.PK.343.25.2018

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.25.2018 w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego ciągnika rolniczego na potrzeby działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie”.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.25.2018 w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „**Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego ciągnika rolniczego na potrzeby działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie**”, na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień do SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie/Wniosek nr 1

Czy w ramach tego zamówienia dopuszczają Państwo ciągnik, który był wyprodukowany w 2017 roku oraz jest zarejestrowany, aczkolwiek jest to maszyna fabrycznie nowa i nie używana? Spełniałaby pozostałe warunki, takie jak np. komplet dokumentów do zarejestrowania itp.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie/Wniosek nr 2

Dodatkowo taka maszyna posiadałaby silnik o pojemności 4500cm³, a państwo macie zapis z ograniczeniem do 4400. Czy jako że posiadamy parametr lepszy od zakresu który państwo wymienili, zostałby dopuszczony do przetargu?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie/Wniosek nr 3

I ostatnią kwestią jest przycisk sprzęgła na skrzyni biegów. Chcielibyśmy zaproponować ciągnik, który nie wymaga wciskania sprzęgła do zmiany biegów, w związku z czym nie posiada takiego przycisku. Czy jako że posiadamy parametr lepszy od zakresu który państwo wymienili, zostałby dopuszczony do przetargu?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany opisu przedmiotu zamówienia w powyższym zakresie.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje niezmieniona.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Kętrzyńskiego
Marta Żylińska